
Pracoviště:

Český metrologický institut
Okružní 31, 63800 Brno

tel. +420 545 555 111

www.cmi.cz

Laboratoře primární metrologie, V Botanice 4, 150 72 Praha 5, tel. +420 257 288 311
oddělení akustiky a kinematiky - laboratoř rychloměrů.

OVĚŘOVACÍ LIST

č. 8012-OL-70492-24

Datum vydání:

Zákazník:

Vlastník:

18. července 2024 List l ze 2 listů

AZD Praha s.r. o.. Divize automatizace silniční techniky, Křižíkova 32, 612 00 Brno

Město Český Brod, náměstí Husovo 70, 282 Ol Český Brod

Měřidlo:

Použité etalony:

Silniční rychloměr

výrobce:

typ:
výrobní číslo:

rozsah měření rychlosti:

rok v^Toby:

umístění rychloměru:

AŽD Praha s.r.o., ČR

Měřič úsekové rychlosti MUR-07
MUR001/2016

5 km. h-* až 250 km. h"

2016

Rostoklaty 1/12, směr Kolín, směr Praha

Etalonový rychloměr typu TACHO-02, výrobce CMI, v. č. l, který by! iimistěn
v měřicím vozidle CMI; návaznost na státní etalon délky a času.

Místo ověření:

Podmínky měření:

Datum zkoušky:

Ověření provedl:

Rostoklaty 1/12 Jeden jízdní pruh směr Kolín, jeden jízdní pruh směr Praha.

Teplota okolí: (24±1)°C

18. července 2024

David Kramář

^<°109^
f ^&\
'° ^ ^ 5

-80-

zástupce ředitele CMI LPM Praha:

i

l
l

Ing. Jiří Borovský

Tento ověřovací list nesmí být bez písemného souhlasu ověřující laboratoře rozmnožován jinak než cely.
^-'řSťtíB.^ďi. ^^5<:^3&;^yftť»i?teB-Sy!?i»s^^ SFí&SSs^S^SfdiK&Sí^^^i^.



OVĚŘOVACÍ LIST 8012-OL-70492-24 List 2 ze 2 listů

Metoda měření: Dle opatření obecné povahy č. Ol 11 -OOP-C005-09.

Výrok o výsledku: Měřidlo má požadované metrologické vlastnosti stanovené opatřením obecné povahy
č. Ol 11-OOP-C005-09.

Ověření je provedeno vystavením tohoto ověřovacího listu a opatřením měřidla
úředními značkami na místech určených v certifikátu o schválení typu měřidla č. 0111-
CS-C030-llzednel8. 8.2011.

Doba platnosti ověření rychloměru končí dne: 17. července 2025

Doba platnosti ověření je stanovena vyhláškou č. 345/2002 Sb., ve znění pozdějších
předpisů. Platnost ověření zaniká v případech uvedených v § 7 odst. 2 vyhlášky
č. 262/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Konec ověřovacího listu.

f
u

^olog/^
\

Tento ověřovací list nesmí být bez písemného souhlasu ověřující laboratoře rozmnožován jinak než celý.


